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Så er sommerferien ved af nærme sig, Dette nyhedsbrev vil udkomme midt i sommerferien på kart banen. 

Weekenden den 24. og 25. juni var der gang i den på banen, den 24. juni var der taget en løbsdag og lavet 
om til en hel træningsdag, hvor man selvfølgelig kunne træne hele dagen,  samt der var et stort anlagt 
bilshow på den store græsplæne uden for banen. 

Den 25. juni var der indbudt til arbejdsdag, her mødte der ca. 15 medlemmer op og fik malet Kurbs, skiftet 
dør i Dommertårnet og kørt en del skrald på genbrugsstationen, Peter Laubjerg stod for den varme mad 
søndag, som lød på flæskesteg fra grillen. 

Der blev afholdt SM og Ungdoms Cup den 1. & 2. juli 2023, med omkring 109 deltager over 2 dage, det er 
vel et pænt deltagerantal, når man tager den økonomiske platform i betragtning og det samtidig er den 
første uge i skolernes sommerferie. Arrangementet forløb godt, selvom det var et blandingsvejr, sol, vind 
og regn, mest det sidste, løbet blev afviklet godt selvom det var svære betingelser for både deltager, 
Løbsledelse og Officials, deltagerne virkede tilfredse, især dem der skulle have præmier. Pladsbestillingen 
fungerede godt for dem der havde bestilt på forhånd, formanden Thomas Dalsø Larsen styrede det med 
hård hånd og jeg vil sige, det er godt klubben råder over græsarealet uden for banen 

Der var torsdag den 29. juni års syn på vores asfalt, NCC måtte medgive, at der var nogle steder der skal 
repareres, og det vil blive gjort snarest, klubbens formand og skribenten var til stede, formanden har sendt 
flere datoer som NCC kan vælge imellem sidst i august og først i september. Vi som medlemmer skal derfor 
på et tidspunkt forvente at banen vil være lukket for træning fra torsdag morgen til den efterfølgende 
onsdag eftermiddag for reparation. NCC har booket, at de kommer den 31. august og fræser og lægger 
asfalt på den 01. september. Banen er derfor lukket fra onsdag aften den 30. august til onsdag den 06. 
september og den 06. september kan der trænes som normalt. 

Baneleder og sommerferie. Ja, hvad er det nu for noget, men det forholder sig sådan, at der er 5 lørdage, 
startende den 17. juni, 8. juli, samt den 5. 12. og 26. august er der ikke nogen baneleder der har meldt 
deres interesse i, at være baneleder. Der vil ligeledes være onsdage og torsdage i den periode der sikkert 
ikke er fundet nogen baneleder til, så alle Of. 615 licenser kom nu ud af busken meld jer. 

Hvis der er nogle der melder sig allerede nu til tjansen, skal man kontakte KGKK4220@gmail.com og aftale 
med nøgle til banen 

 

 

I skal alle sammen også huske på, at banen er helt lukket for træning fra den 15. til den 21. juli, dette er 
besluttet af bestyrelsen, da det altid kniber med at finde baneleder i den periode. Se vedhæftet skema for 
baneleder her. 

04-mar Henrik Borg    08-jul 
Thomas Dalsø 

Larsen 
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11-mar 
Thomas 
Dalsøe    

15 og 22 
jul Ferie lukket 

18-mar Flemming    29-jul Kim Vallentin 

25-mar 
Thomas 
Dalsøe    05-aug 

Mangler 
baneleder 

01-apr 
Thomas 
Dalsøe    12-aug 

Mangler 
baneleder 

08-apr Påske    19-aug Henrik Borg 

15-apr 
Thoma 
Dalsøe    26-aug 

Mangler 
baneleder 

22-apr Flemming    02-sep Klupløb 

29-apr 
Thomas 
Dalsøe    09-sep Peter J 

06-maj ??    16-sep Ulrik Holmen 
13-maj Stempel løb    23-sep Mik Risom 

20-maj 
Kim 
Vallentin     30-sep Kim Vallentin 

27-maj Anders    07-okt 
Thomas 
Pedersen 

03-jun Ulrik Holmen    14-okt Anders 
10-jun Peter J    21-okt Thomas Larsen 

17-jun 
Mangler 

baneleder    28-okt 
Thomas 
Pedersen 

24-jun Mik Risom     04-nov 
Mangler 

baneleder 

01-jul 
SM-
Ungdomscup    11-nov Flemming Stahl 

 

Så husk nu der vil blive afholdt arbejdsdage løbende over sæsonen, nærmere herom på klubbens Facebook 
og Hjemmeside, husk selv at tjekke op på siden. Der vil blive sat en kontaktperson på, som man kan melde 
sig til. 

Bestyrelsen vil gerne gøre alle bruger af klubbens Facebook side opmærksom på, at der findes 2 Facebook 
sider, den rigtige side og den som klubben bruger er: Korsør Gokart Klub. 

Hjemmeside: Kim Christiansen skulle finde en løsning på klubbens hjemmeside problem, det kan derfor 
oplyses, at Hjemmesiden er kommet på plads, log ind på siden (KGKK.DK) og se hvordan den ser ud. Der vil I 
også opdage, at der nu er lagt et opslag på om kartskolen, der mangler dog stadig nogle informationer på 
siden, men det skal nok komme. 

Hvis der er medlemmer der gerne vil have lagt noget på hjemmesiden, så kontakt Kim fra bestyrelsen. 

Kartskolen: Forårets kartskole er nu overstået og der har været brug for alle 6 karts i den forbindelse, det 
kan oplyses, at der kommer nogle nye medlemmer ud af projektet i foråret, det er rigtigt fint. 

 

Der vil blive afholdt følgende arrangementer i klubben:  
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 Sommerfest: lørdag d. 12. august kl. 16:00 vil klubben afholde familiesommerfest. 
Så sæt allerede kryds i kalenderen nu, for dette arrangement. Mere herom i senere nyhedsbrev, 
eller på klubbens hjemmeside, hold øje med det på KGKK.dk 

 Julearrangementet er fastsat til den: 10. december, søndag. 
 Generalforsamling: den 25. januar 2024. torsdag 

 

Husk der bliver afholdt et åbent løb den 22. oktober, der samtidig tæller til klubbens klubmesterskab, der 
bliver kun afholdt det ene løb i år, da bestyrelsen skal finde ud af hvordan klubmesterskabet fremover 
skal køres. 

 22. oktober Klubløb. Søndag. 

 

Det er skrevet før, der er hårdt brug for medlemmer der vil tage disse kurser, hvis der ingen Off. 615 
Baneleder er, kan der ikke trænes på banen, dette er et krav i Reglement 6 § 68.201. 

Dette gælder også nuværende baneleder, meld jer til jobbet som baneleder et par gange -klubben har i 
hvert fald mange medlemmer med licens kategori Of. 615 Baneleder- jo flere der melder sig, jo færre gange 
skal der trækkes på folk. Tilmelding til jobbet som baneleder i sæsonen, skal være til kgkk4220@gmail.com 

 

Onsdagsløb forår, Der har været rigtigt mange deltager til de 2 afholdte onsdagsløb, det er dejligt, Niels 
Jørgensen og Flemming Stahl kunne desværre ikke være med til afviklingen, da de var i Rødby og hjælpe 
klubben med afviklingen af Champions Of Future og EM for OK-J og OK, en kæmpe oplevelse syntes de 
begge og jeg tror gerne, de gør det igen hvis muligheden skulle opstå. 

 

Korsør Kart Klub har fornøjelsen at invitere til onsdagstræningsløb på følgende 
onsdage: 16. august, 13. september og 4. oktober. 

Træningsløb foregår fra kl. 18.00 - 20.00  

Tilmelding på dagen, senest kl. 17.30  

Der vil være normal træning fra kl. 16.00  

Transponder medbringes ved tilmelding, der kan ikke lejes transponder.  

Der kan for træningens skyld deltages uden transponder, dog må man forvente ikke at komme med på 
resultatlisten.  

Der køres 2 eller 3 heat (afhængig af deltagerantal) i hver klasse på 8 minutter. Start-rækkefølge i første 
heat efter lodtrækning. Omvendt start-rækkefølge i 2.heat. Køres der 3 heat er startplaceringen i 3. heat 
resultatet af den samlede placering i de 2 første heat. 

Følgende klasser:  

Micro 60, Mini 60, Rotax Micro kører sammen 
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Rotax Mini  

Dasu Junior/Rotax Junior kører sammen  

Dasu Senior/Rotax senior kører sammen  

DD2  

Oldtimer 100cc, luftkølede 

Dette kan ændres efter behov på dagen.  

Dæk efter eget valg, dog skal dækkene være godkendt eller tidligere godkendt til klassen. I tilfælde af 
regnvejr, må regnvejrsdæk benyttes.  

Deltagelse i træningsløbet er gratis. Gæster fra andre klubber betaler normal træningsafgift kr. 250,-  

Vi byder alle velkommen til nogle spændende og hyggelige træningsaftener i Korsør  

Med venlig hilsen  

Korsør Kart Klub 

 

Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der stadig 
nogle ting at tage fat på. 

 

 

God sommerferie til alle medlemmer 
 

På vegne af Bestyrelsen 

Mvh. 

Flemming Stahl 


